鄂尔多斯市自然资源局

高新技术产业开发区分局

《建设用地规划许可证》申请表

	申请建设单位：                   单位公章
	联系人：
	电话：

	工程名称：
	建设地址：

	建设内容：
	建设规模：

	申请《建设用地规划许可证》时需向我分局提供以下资料：

1、建设用地规划许可证申请表（2）份；

2、申请文件（3）份；

3、建设单位或个人（委托代理人）合法身份证明材料和委托授权书（复印件1份）；

4、《建设项目用地预审与选址意见书》或者《建设用地规划条件书》（复印件2份）；

5、项目核准、批准、备案文件（复印件2份）；

6、经环保行政主管部门审批通过的环境影响评价文件（复印件2份）；

7、招标、拍卖、挂牌土地需提供《国有土地使用权出让合同》（复印件2份）；

8、完税证明复印件加盖公章（2）份
9、1：500现状地形图及CAD格式的电子文件2份；

10、建设单位组织机构代码证复印件加盖公章（2）份

11、特殊情况须征求有关部门意见的，提供有关部门的书面意见（消防、卫生、环保等）（2）份

12、以上全部资料均需扫描成电子版，按顺序建文件夹刻入光盘（1）份

注：复印件均需加盖单位公章。

	审批时限: 20个工作日                           年   月   日——         年   月   日

	备注：

法人委托书

鄂尔多斯市自然资源局高新技术开发区分局:

兹委托          （姓名）和          （姓名）作为我单位

（工程名称）申请                    （报建阶段）的报建代理人；

第一代理人姓名              身份证

手机                   电话                    现住址                   。
第二代理人姓名              身份证

手机                   电话                    现住址                   。
委托单位地址：

委托单位法人签字：                         电话

委托单位：（公章）

年     月     日

办文办件须知

    为了确保规划分局规划管理工作规范化进行,同时也为了加快审批速度、提高审批质量，更好地为建设单位服务,现将报件须知通告如下:

1.凡提交我部门办理的业务文件均统一从鄂尔多斯市高新区管委会办公楼4楼401鄂尔多斯市自然资源局高新技术开发区分局进出。

2.各有关单位来我局办理属于我部门职责范围内的业务,必须提交正式的书面材料及相关资料.凡提交的资料不全或没有按照公文格式行文、打印、盖章的文件一律不予受理。

3.来文单位报送文件统一用A4纸,文件内容需注明事由、联系人及联系电话,我部门在办文过程中如有不明事宜,将以电话方式与来文单位取得联系。

4.我局严格执行一文一事制度,对一文多事的申请文件不予受理。

5.各类业务办文时限按工作日计算,办文期限从我部门正式受理次日算起。

6.报建人应遵守法律法规,了解城市规划管理、建设的程序知识,服从规划管理,如实提交报建所需资料。

7.咨询电话：0477-2299024。